Ofício Presidente Nº 380/2021

São Roque, 20 de julho de 2021.

Ilustríssima Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade responder ao seu Oficio Nº 0013/2021 da ADVS-SP – Associação do Doadores Voluntários de Sangue do Estado de São Paulo referente ao Projeto Social Doador do Futuro

Foi protocolado na Câmara Municipal o Projeto de Lei Nº 57/2021 que institui o programa Doadores do Futuro em todas as escolas da rede pública de ensino do Município da Estância Turística de São Roque-SP.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

A

Ilustríssima Senhora
DENISE ALVAREZ CID
DD. Presidente da ADVS-SP

Estrada do Capuava nº 4.421 Sala 121 Bloco B

Bairro: Paisagem Renoir Granja Viana

CEP 06715-410

COTIA -SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/07/2021 - 16:01 8045/2021

1